NM3H BANK

33353420 Alsénémedi Nagykodzség Onkormanyzata

Az egyenleg idd&pontja

50420290-10004139
50420290-10004146
50420290-10004153
50420290-10004160
50420290-10004177
50420290-10004184
50420290-10004191
50420290-10004201
50420290-10004218
50420290-10004225
50420290-10004232
50420290-10004249
50420290-10004256
50420290-10004263
50420290-10004270
50420290-10004287
50420290-10004294
50420290-10004304
50420290-10004311
50420290-10004328
50420290-10004335
50420290-10004809
50420290-10005099
50420290-10005109
50420290-10006681

Szémlaegyenleg
2024/04/24 14:38:57

Koltségvetési elszéamoléas
Iparlizési add eldrehozot
Epitményadd eldrehozott
Biztositékok befizetése
Egyéb bevételi szamla
Idegen bevételi széamla
Epitményadd bevételi széa
Iparlizési add bevételi s
Gépjarmiadd fizetési sza
Talajterhelési dij bevét
Birsadg bevételi széamla
P6tlék bevételi szamla
Illeték bevételi szémla
Terméfold bérb.a. sz. jo
Csatorna bevételi szamla
Vizikézml bevételi széaml
Lakossé&gi befietések Szi
Kornyezetvédelmi alap be
NEAK finanszirozdsi széam
Helyi jovedéki add bevét
Koronavirus elleni védek
Ukrajndbdl menekiiltek ta
Vizikézml hasznédlati dij
Csatorna kozml hasznalat
Somogyi B.u. jardaépités
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